Разберём на примерах расчёт размера оплаты за электроэнергию:
· для индивидуальных жилых домов в НЕ отопительный период при наличии электроотопительной установки:
· Пример: Семья за июль израсходовала 6200 кВт/ч., проживая в индивидуальном жилом доме, оборудованном электроотопительной установкой:
	Зона суток
	Объем, цена, стоимость
	Для первого диапазона
	Для второго диапазона
	Для третьего диапазона
	ИТОГО

	Основная
	Объем, кВт*ч
	2 000
	4 000
	200
	6 200

	
	Цена, руб.
	3,27 ₽
	6,52 ₽
	7,48 ₽
	

	
	Стоимость
	6 540,00 ₽
	26 080,00 ₽
	1 496,00 ₽
	34 116,00 ₽



· для индивидуальных жилых домов в отопительный период при наличии электроотопительной установки и отсутствия газификации:
· Пример: Семья за январь израсходовала 12300 кВт/ч., проживая в индивидуальном жилом доме, оборудованном электроотопительной установкой и отсутствии газификации:
	Зона суток
	Объем, цена, стоимость
	Для первого диапазона
	Для второго диапазона
	Для третьего диапазона
	ИТОГО

	Основная
	Объем, кВт/ч
	7 020
	3 780
	1 500
	12 300

	
	Цена, руб.
	3,27 ₽
	6,52 ₽
	7,48 ₽
	

	
	Стоимость
	22 955,40 ₽
	24 645,60 ₽
	11 220,00 ₽
	58 821,00 ₽
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